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OBJEDNÁVKA


Objednatel:
Česká republika - Státní pozemkový úřad, Odbor ICT
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
IČO: 01312774

Dodavatel:
CompuNet s.r.o.
se sídlem: Zubatého 295/5, PSČ 150 00 Praha 5 
IČO: 27608514

Předmět objednávky
 
Pořízení 4 ks ARUBA Switchů na pobočky

	Aruba 6100 48G 4SFP+ Swch
	JL676A
	1
	27 715 Kč
	27 715 Kč

	Aruba 6100 24G 4SFP+ Swch
	JL678A
	3
	17 517 Kč
	52 551 Kč

	Cena celkem bez DPH
	80 266 Kč

	DPH 21 %
	16 856 Kč

	Cena celkem s DPH
	97 122 Kč




Cena
Cena je uvedena na základě cenové nabídky učiněné dodavatelem v rámci veřejné zakázky s názvem „Pořízení 4 ks ARUBA Switchů na pobočky“ systémové číslo VZ je P25V00003214.
Celková cena bude činit max. 80 266,- Kč bez DPH, 16 856,- Kč 21 % DPH, tj. 97 122,- Kč s DPH. 
Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění.
 
Místo plnění
Místem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je sídlo zadavatele: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3.

Doba plnění
Dodání do 7 dnů od akceptace objednávky 

Kontaktní osoba objednatele 	
Bc. David Mrkvička, vedoucí oddělení administrace ICT a infrastruktury, odbor ICT 
Tel: 729 922 121, e-mail: david.mrkvicka@spu.gov.cz

Fakturace a platební podmínky
Fakturace bude provedena na základě faktury (daňového dokladu). K faktuře bude přiložen předávací protokol.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu Státní pozemkový úřad, Odbor ICT, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov.

Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury):
Obchodní firma dodavatele;
Záruční lhůta (na práci min. 12 měsíců a na spotřební materiál min. 24 měsíců (nebo dle živnosti);
Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby;
Číslo účtu dodavatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit k přepracování. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury. 


S pozdravem




elektronicky podepsáno 

v z. Jiří Chum 
Zástupce ředitele Odboru ICT 
Státního pozemkového úřadu





Akceptace objednávky:

Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí s provedením objednaného plnění.


V Praze, dne 3. 12. 2025





……..…………………………………………
Ing. Pavel Pikhart, jednatel společnosti 
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